
 1

UCHWAŁA NR IV/6/14  
KONWENTU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 
 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Obrad Konwentu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
 
Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 20 pkt 7 w związku z § 19 ust. 12 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie Obrad Konwentu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile: 
1) w § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6 1. O terminie, miejscu oraz proponowanym porządku posiedzenia Przewodniczący 
zawiadamia członków Konwentu pisemnie, co najmniej na 14 dni przed terminem 
posiedzenia, doręczając jednocześnie wszystkim niezbędne materiały związane z tym 
posiedzeniem, w tym zwłaszcza projekty uchwał, jakie mają być podjęte, 
z zastrzeżeniem ust. 2. 
2. Niezbędne materiały związane z posiedzeniem, w tym także projekty uchwał, jakie 
mają być podjęte, mogą być wysłane do członków Konwentu drogą elektroniczną.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Konwentu. 

 
§ 3. Wprowadza się tekst jednolity Regulamin Obrad Konwentu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile stanowiący załącznik do uchwały, zawierający 
zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

   Przewodniczący Konwentu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

 im. Stanisława Staszica w Pile 
 
 
 


